
 

1 

 

 
___________________________________________________________________________________________ 
Cenová nabídka číslo: D90456SE 
Stavba:    
 
   

OBJEDNÁVKA č.DS9073 
 
Objednatel: 
 
Výchovný ústav, střední škola a školní jídelna, Obořiště 1, 262 12 Obořiště 
IČO: 61100544 
 
Tel: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
Zhotovitel: 
 
OKNA.EU s.r.o. Legií 2062 / 46, 251 01 Říčany, IČO 44846746, DIČ CZ44846746 
 
          Objednávám tímto závazně dodávku a montáž vchodových dveří  zaskleno izolačním sklem s  „teplým 
meziskelním rámečkem“ SWISSPACER - V a HPL sendvičovou dveřní výplní, s automatickým samozamykacím 
vícebodovým zámkem a vrchním kováním. 
Speciální požadavky:  nejsou 
 
Profilový systém:  
Okna: 
Dveře: 
CLASSIC 76 (hranatý design stavební hloubka 76mm, izolační trojsklo Ug = 1,1 W.m-2.K-1, sendvičová výplň 24 
mm)  
 
    

     ilustr.foto 
 

 

OKNA.EU s.r.o. 
IČO: 44 84 67 46 

DIČ: CZ44846746 
 

  telefon: xxxxxxxxxxx  
email: xxxxxxxxxxx 
web: xxxxxxxxxxx 



 

2 

 

 Pozice č.  Množství 
   (mj.) 

 Popis 
cena/ks 

 Sleva  Spolu 
                                CZK 

   

 
 

1) 4 ks  

1

 2010  2040

 885
 

Profil: PROFINE-GR  76-MD 
Barva int/ext:Bílá /Ořech 2178.007 
  
Výplň: výpln PVC jednostr. dekor 24mm, F4-16-IT4 I.Top 

Swiss V U=1,1 
Spec. sklo: ORNAMENT KůRA ČIRÝ 4mm 
Kování: Nové dveře Automatic, levé 
Rám 3 * Rám MD 92 mm pro práh A075, Hliníkový práh 

S OKOPEM 76mm 
Křídlo : 4*Křídlo AD dveřní  126  mm DOVNITŘ 
Výška kliky: 1020 
Příčky: Sloupek  84 mm 

Rozměr: 885 x 2040 
POHLED ZEVNITŘ, OTEVÍRAVÉ DOVNITŘ 

21 398,0 85 592,0 

 
 

3) 2 ks  

PŘÍPLATEK ZA BAREVNÉ- KLIKA-KLIKA: 
DVEŘNÍ /ÚZKÝ ŠTÍTEK/ bronz 
 
č.p.128 a 129 

150,0 300,0 

 
 

4) 2 ks  

PŘÍPLATEK ZA BAREVNÉ- KLIKA-MADLO: 
 /DVEŘNÍ /ÚZKÝ ŠTÍTEK/ bronz 
 
č.p.130 a 127 

300,0 600,0 

 
 

5) 7,24 m²  

Celková plocha  
  

0,0 0,0 



 

3 

 

 Pozice č.  Množství 
   (mj.) 

 Popis 
cena/ks 

 Sleva  Spolu 
                                CZK 

   

 
 

6) 23,400 bm  

Celkový obvod v metrech 
Rozměr:  

0,0 0,0 

  



 

4 

 

Celková cena za dveře  86 492,0 
CLASSIC 76 - rabatová sleva -22,00 % -19 028,0 
Letní SLEVA -10,00 % -6 746,0 
Dodatečná sleva -5,00 % -3 036,0 
Demontáž  

 
1 400,0 

Likvidace  
 

1 160,0 
Montáž a doprava  

 
4 100,0 

Zednické začištění - rovné ostění - případně 
lištování (okál) 

 
 

2 900,0 

Celková cena bez DPH 67 242,0 
DPH 15,00 % 10 086,0 

  
Konečná suma 77 328,0 Kč 

 
Naše výrobky jsou certifikovány dle platných norem ve státních zkušebnách. 
   
Záruka na výrobky je 60 měsíců. V případě, že neprovádíme montáž, vztahuje se záruka pouze na 
výrobky. Seřizování plastových vchodových dveří není v rámci záručního servisu. 
  
Termín dodání a montáž : dodávka a montáž proběhne po telefonické domluvě zhotovitele s 
objednatelem za 7-10.týdnů po podepsání objednávky. 
   
Platební podmínky:   splatnost faktury 7 dnů od předání díla (vyčkat na zaslání faktury) 
 
Uvedené otvírání, vč. jejich členění a barvy je požadavkem objednavatele (položky jsou zobrazeny při 
pohledu z interiéru není-li uvedeno jinak, dveře jsou zobrazeny ze strany pantů). 
 
Ochranná folie musí být z profilů odstraněna do 3 týdnů od namontování.  
 
Čestné prohlášení investora: 
Prohlašuji, že objednávka upravuje výhradně: 

- dodávku stavebně montážních prací spojených se změnou dokončené stavby bytového domu, 
rodinného domu nebo bytu, včetně jejich příslušenství, vymezenou stavebním zákonem (

 
§ 2 

odst. 5 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu), nebo v souvislosti s 
opravou těchto staveb, u níž se uplatní snížená sazba daně z přidané hodnoty ve smyslu 
ustanovení § 48 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, a/nebo  

-  práce poskytované výlučně pro část stavby určenou pro bydlení, u níž se uplatní snížená sazba 
daně z přidané hodnoty ve smyslu ustanovení § 48 zákona               č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty.  

 
Kvalita povrchů otvorových výplní je posuzována dle kvalitativních kritérií platné legislativy.   
 
S uvedenou technickou a cenovou specifikací souhlasím a na základě toho závazně objednávám. 
  
 
Podpis objednatele: Mgr.Jiří Procházka 
.......................................................................................................................................... 
 
Objednávku přijímám a potvrzuji         V Dobříši 12.6.2019 
 

 
Martin Zrůbek 
Vančurova 1658, Dobříš 263 01                                                                                                                                                                             
tel.: xxxxxxxxxxxxxxx 
e-mail: xxxxxxxxxx  web: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx                  ………………………………………. 
 
Záruční servis a reklamace:  

Petr Nedošínský tel.xxxxxxxx e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx  
 



 

5 

 

  

  

 
 

 


